ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

( ГБДОУ детский сад № 54 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                               № 91 – ОД

О создании комиссии по контролю

 за организацией питания в 2024-2025 учебном году

В целях  контроля за организацией питания в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую  комиссию по контролю за организацией питания

на 2024-2025 учебный год в  составе:

Председатель комиссии: Ларина О.А., старший воспитатель

Члены комиссии:   Стеничева Е.А., заведующий;

                                 Фёдорова О.И., кладовщик

                                 Гинетулина Е.Г, воспитатель

2. В обязанности  комиссии по питанию вменить осуществление   контроля  за

организацией  питания в  группах, закладку основных продуктов в котлы на

пищеблоке. Запись о проведенном контроле проводить в специальном журнале.

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на  Ларину О.А., старшего

воспитателя, председателя комиссии.

Заведующий                                           Е.А. Стеничева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Детский Сад № 54 Приморского Района Санкт-Петербурга, ГБДОУ,
Стеничева Е. А.

04.09.24 17:23 (MSK) Простая подпись